Prime & Store Cattle 26 March 2026
Commencing at 11.30AM

Canterbury Central Saleyards Ltd

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 |Brayson Farm 3 |Prime BB Steers HL CM 653| $3,095.22 | $ 4.74
501 [McDonald Downs 2 [Prime Ang Steers HL C10 608| $2,888.00 | $ 4.75
502 |R & F Stevenson 2 |Prime AH x Steers HL C10 810) $3,742.20 | $ 4.62
503 |R & F Stevenson 2 |Prime Here Steers HL C10 693| $3,298.68 | $ 4.76
504 |DJ & SE Neal 1 |[Prime S/Park x Steer HL (@)Y] 550| $2,585.00 | $ 4.70
504a |DJ & SE Neal 1 |Prime S/Park x Steer (Yellow Tag) HL CcM 465 $2,111.10 | $ 4.54
505 |DJ & SE Neal 1 [Prime HF x Steer HL CM 575| $2,668.00 | $ 4.64
506 |MO & LH Bowler 3 [Prime HF x & SP x Steers HL CM 547| $2,538.08 | $ 4.64
507 |[MO & LH Bowler 2 [Prime Ang Steers HL CM 473| $2,223.10 | $ 4.70
508 [JB & CN McDermott 7 |Prime HF x Steers HL CM 475] $2,185.00 | $ 4.60
509 [Wilson Family 1 |[Prime Char x Steers HL CM 640| $3,059.20 | $ 4.78
510 |Wilson Family 1 |Prime S/Park x Steers HL cM 670| $3,175.80 | $ 4.74
511 |Ron East 1 |Prime Fri x Steer HL CM 440 $1,636.80 | $ 3.72
530 |McDonald Downs 6 |Prime Ang Heifers HL C10 611| $2,859.48 | $ 4.68
531 |McDonald Downs 4 [Prime Here Heifers HL C10 565| $2,644.20 [$  4.68
532 |McDonald Downs 4 [Prime Ang & AH x Heifers HL C10 519| $2,418.54 | $ 4.66
533 |McAndrew Farming 2 |Prime Here Heifers HL (@)Y 578| $2,705.04 | $ 4.68
534 |McAndrew Farming 4 |Prime Here Heifers HL (@)Y 459| $2,111.40 | $ 4.60
535 |Wilson Family 1 |Prime Char x Heifers HL (@)Y 575| $2,691.00 | $ 4.68
536 |MO & LLH Bowler 3 |Prime Ang Heifers HL CM 483| $2,231.46 | $ 4.62
537 |[Long Acre Stud 2 [Prime MG x Heifers HL (@)Y 558| $2,611.44 | $ 4.68
537a |[Long Acre Stud 2 |Prime Here x Heifers HL (@)Y 468| $2,152.80 | $ 4.60
538 |NH Sanders 1 [Prime Heifer HL CM 630| $2,898.00 | $  4.60
539 |W & N Painter 1 [Prime HF x Heifer HL CcM 460| $2,070.00 [ $  4.50
540 [LSpang 2 [Prime AF x Heifers HL CM 450( $1,980.00 | $ 4.40
541 (3 Mam Ltd 1 [Prime S/Park Heifer HL C10 655| $2,947.50 | $ 4.50
542 |Divine Vision 1 [Prime HF x Heifer HL CM 645( $3,005.70 | $ 4.66
545/546/
547 |CNR Farming 17 |Prime Fri Heifers HL CM 437| $1,678.08 | $ 3.84
548 |Ron East 2 |Prime Crossbred Heifers HL M 425( $1,487.50 | $ 3.50
550 |Millie Farming 3 |Prime Here Heifers HL (@)Y 417| $1,467.84 | $ 3.52
551 |CTarbottom 4 |Prime Fri x Heifers HL M 333|$ 83250 | $ 2.50
552 |Gold Coast Dairy 3 |Prime Fri Heifers HL (@)Y 408| $1,476.96 | $ 3.62
553 |Wavering Flat 3 |Prime Fri x Heifers (Mouthed) HL (@)Y 525| $2,205.00 | $ 4.20
554 |Kolmar Dairies (MC) 2 |Prime Flekv Heifers HL C10 648| $2,656.80 | $ 4.10
555 |Kolmar Dairies (MC) 4 |Prime Fri Heifers HL C10 610| $2,330.20 | $ 3.82
556 |Kolmar Dairies (MC) 2 |Prime Fri Heifers HL C10 558| $1,484.28 | $ 2.66
574 M & S Searle 1 |[Prime HF x Cow HL Cc™m 710( $2,158.40 | $ 3.04
575 |Barrhill Dairies (MC) 5 [Prime Fri Cows HL C10 472| $1,132.80 | $ 2.40
576 |DJ & CE Walker 2 |Prime HF x Cows HL C10 563| $1,722.78 | $  3.06
577 [Wavering Flat 1 [Prime Frix Cow HL CM 520| $1,487.20 | $ 2.86
578 |Gregory Jane 4 |Prime Fri Cow HL C10 438| $ 884.76 | $ 2.02




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
579 |[Kolmar Dairies (MC) 6 [Prime Fri Cows HL C10 678| $1,979.76 | $ 2.92
581 |J Cochrane 2 |Prime Here Cows HL Cl1 765| $2,172.60 | $ 2.84
582 |Wilson Family 1 [Prime HF x Rig HL c™M 555( $2,553.00 | $ 4.60
583 DJ & CE Walker 1 [Prime Ang Bull HL C10 685| $3,274.30 | $ 478
584 |GD & SS Henderson 3 |Prime Fri Bulls HL CcM 595| $2,832.20 | $ 4.76
585 |GD & SS Henderson 5 [Prime Fri Bulls HL (@)Y 511| $2,411.92 | $ 472
589 |Kolmar Dairies (MC) 7 |Prime Fri Cows HL C10 759| $2,216.28 | $ 2.92
590 |Kolmar Dairies (MC) 6 [Prime Fri Cows HL C10 676 $1,906.32 | $ 2.82

5911/5921 Roxburgh Dairies  (MC) 14 |Prime FJ x Cows HL Cc10 543( $1,444.38 | $ 2.66
595 |Roxburgh Dairies (MC) 20 (Prime FJ x Cows HL Cc10 461| $1,175.55 | $ 2.55
596/597 |Roxburgh Dairies (MC) 11 |Prime Jer Cows HL C10 471| $1,215.18 | $ 2.58
598 |Udder Perfection 5 [Prime FJ x Cows HL C10 434] $1,154.44 | $ 2.66
599 |Udder Perfection 1 |Prime Fri Cow HL C10 680| $1,836.00 | $ 2.70
STORES
516 |Womersley/Hitchcock 7 |18mth Limo x Steers HL CcM 396| $1,790.00 | $  4.52
518 [Coleridge Downs (MC) 4 |R2 Incalf Angus Heifers HL Cc10 419 $1,750.00 | $  4.18
519 |C Hook 6 [18mth Ang Heifers HL Cc5 410| $1,720.00 [ $  4.20
520/521 |Aroha Farming 21 [18mth Char x Heifers HL CcM 410| $1,980.00 | $ 4.83
522 |Aroha Farming 11 [18mth Ang Heifers HL CM 419( $2,010.00 | $  4.80
524  |Aroha Farming 6 |18mth Here Heifers HL cM 413] $1,990.00 | $  4.82
525 |[Aroha Farming 5 [18mth S/Park x Heifers HL CcM 437| $1,970.00 | $ 4.51
526 Millie Farming 8 |18mth SH x Heifers HL Cc7 378| $1,820.00 | $ 4.81
527 Millie Farming 5 [18mth SH x Heifers HL Cc7 349( $1,560.00 | $ 4.47
528 |MC & JP Clay 5 |18mth Ang x Heifers HL CcM 390| $1,800.00 | $  4.62
529 |MC & JP Clay 4 [18mth Stab M/Sec (1S/3H) HL CcM 380( $1,760.00 | $  4.63
560 [J Reardon 5 |18mth AF x Heifers HL CM 381 $1,640.00 [$ 4.30
561 |M & S Searle 4 [18mth Ang & AH x Heifers HL CcM 380| $1,830.00 | $ 4.82
562 |East Coast Dairy 7 |18mth Ang x & Here x Heifers HL CcM 368| $1,870.00 |$ 5.08
563 |J Cochrane 3 |Here Steer Calves HL C10 338| $1,700.00 |$  5.03
564 [Divine Vision 4 |HF x Bull Calves HL CM 161[$ 85000 |$% 5.28
565 [NH Sanders 5 |Ang M/Sex (25/3H) HL CcM 220| $1,200.00 [$ 545
566 [Barrhill Dairies (MC) 4 |AF x Heifer Calves HL C10 239]| $1,260.00 | $  5.27
567 [Divine Vision 8 |Char x Bull Calves HL CM 186 $1,160.00 | $ 6.24
568 [Divine Vision 5 |[Char x Heifer Calves HL CM 160[ $ 930.00 [$ 5.81
569 |Divine Vision 6 |HF x Heifer Calves HL CM 153[ $ 850.00 |$ 5.56
570 |Divine Vision 4 |Fri Bull Calves HL CM 176/ $ 970.00 [$ 5.51
571 |Divine Vision 5 |Xbred Bull Calves HL CM 157[ $ 650.00 |$ 4.14
572 [Inland Dairy 5 [Fri Bull Calves HL C10 227| $1,01000 |$  4.45
573 |Fletcher Fields 4 |HF x M/Sex (2S/2H) HL CM 159| $ 680.00 | $ 4.28
604 |McConnell Family 1 |Ylg Wagyu x Bull HL CM 190| $ 47000 |$ 247
605 |Divine Vision 2 |Fri Heifer Calves HL CM 155[$ 47000 |$ 3.03
606 |Divine Vision 1 |YlgJerBull HL CM 290| $ 700.00 [$ 241
607 |Barrhill Dairies (MC) 1 |Fri Heifer Calves HL C10 220($ 570.00|$ 259

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees

do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




